
I oo.eoz.oozrooo..+r-=]l

Altêrmêd Mat Med l-bsp Ltda
Estrada Boa Es pêrança

Fundo Canoas Cep: 89í63.554

Rto Do sul - sc
AI I }.H!['FT }

F\'!unicipio de Tio Hugo - 2661

RLra Rro de Janeiro

Cep: 99345-000 - T0 HUGO - RS

Att Comssão Fermânente de Licitações

Proposta Referentê...

Pregao Presencial Nr 003n023
Data Eltrega....... i 1010512023

Horário Etrega... : 09:00 Rjo do Sul (SC), 10 de Llaio de 2023

Der5Éo dosPrcdutos
Rêfêréírrá dou lúodelo

10 Ad6lrc cm 6 nl ean 7898561541@2 1 UN DÂDE(S) 41224!ma5 18,69000 146,9C

30 Aguâ dê§ilêdâ (5I rros) êâ.L 16@883@2939 11.53000 345.90

3 Agllhaoê.9 É cunê 3! g 23rnâd!rol&cú]co!nd) cxc/lcú LtND Dfl 44,47004 22135

ÂgullÉ 0ê.0 !ál ê)tracúlâ300 12mod).topedê1íia 1c cxcl]00 UND 1019,47@4 42,41004 127,23

5 50 ,.ücool 70Plô r€n: 17897877!6ç26 cxc/t2LÍx1omML 3264€€03ô010 6 99000 349 50

ABtâió ,Md-en: 7&2525041 049 cx.c/soÍusErEsxl 8M L 104j i 00010043 67 35000 336 75

1 AÉt6 e s/ Ésô cmstr lú (.r ./ 50 !ó4 6' 74ffi cx c/50T u Bxt at\4 L I PLÁ 1029€41570@4 231,62000 231.62

1A 2A UND Cabo pêra €pdhô br.á dê a urinloen: 91 ] UNIDADE(S) 81!!l$a003 4,12000 82,4C

t9 50 ConDressê de oae 13 fios (500 urid€d6 d p&de)-6 s34455@02 28,58000 1429,00

25 5 UNID Espdla c€ lil.n@ pra r6iiâ cornpoíe Íf 64 168ê '1,!.lNlDAoE(s) ô145464C03 53,61000 268,05

26 5 UND Espatrja dê 1i6€ô pda r6im êoíÍposla n" 64n 2cc0 1 UN DADÉ(S) 8145466@3 53,61000 268 05

21 3 Ê o õe súura (45.m) mcf 4Élc práÔ cm êa u ha Ml

ada (2.0cmr 33.t (circd o tr ang u â) d @m 24 urd

cx c/24 UND 10:369460141 43 50000 130 50

30 ?0 F úr tôpco n4nro {200rn ) ea Tec8$6r6270 ] UN DADE(S] $442020117 4,81000 96.20

UND Liq u do íEdor de râdog ráa-€n &200211815m 15 05000 75,25

35 5 I.]N D L q u do re\êâdcí dê radoq raieq e]2ú214?22ú 1 FRASCqS) NAO REGl]LAD( 19,60000 98.00

36 50 LuE de proeddErto 1ffiho m nh€láOem cm 100 urrc 16,91000 845 50

80 LlM de gocedlrFto É6ho p, eÍbdágêm (m 1m urid! cxc/10011No 16,91000 1352,80

50 LM taBho pp (cx@m 1@ tnidades)-6: 7Ê9899404s1 axc/]@uNc 16 91000 845 50

39 2A M êcáa cnlrg rcá d6áta\d 3caíâlâs dd 50urida cxa/aoLlND &@750005 7 56000 15'1 20

10 UND O 6 lbrif cântê pêrá ca€tê de bei)á ê álla Íol4e@ 22,A704O 224 7A

43 BSN Pastapldlâlica(bsmgâ(M90 gr)-ea 7€e89!646@05 I UN DADE{S] a1442@@50 4 67000 23 35

200 Rdete dê aLgode @o€ ./ 100 údá: 7a€96637099 PCÍC/100UND a)15607m10 2,77AAA 554 00

a0 10 KlÍ R6taÍeú píolisdio (por 3€g + qudo 15ni) €€n:7 1-KrT(S) 3o.142rrm53 19,23000 192 3A

5l 30 (,]N D Sonda eplc.arbía n.têan: 4s 1 UN DADE(S) a1.!-5t660002 8,9T000 267 3A

5 v ên, fi 6tdá*> éú: 7 e'9Êf,&aã)zÁ ].UN DADE(S) a)112310J27 rs.n 31,75000 158,75

5 Íeste .d.áorbo@ cDleE.o!10!rÚ) ê& 78!493 cxc/10 uN NÁO REGI,]LÂD( 33,6E000 168.40

a7

FC
Lst!

)NE: +5
-ada Boa E

UND

i5 (41
)peran(

Crd c úârtÍ acido toslú cô 3,'r. a1442@gn3 306,00

t
ed

r) 3520 9000
ia, 2320 | Fundo Canoas

CXCr3UND

Cêp: 89163-554 | RO m SUL I SC I Brasil

CNPJ: 00.802.002/0001-02
lE 25.314.899-5 lnsc.l'tunicipal:'193'Í3 13

rrYSrw

N\

\,'/
ã§ rpndrmed

{,1/ szru
,rn{ ooool



AtTERhdED
ir4Íir.rÀiri xi)lnrrraúf; s:)

Municipio de Tio Hugo.2661

Rua Rio de Janeiro

Cepr 99345-000 - TIO HLJ@ - RS

Att. Conissão FerÍÉnêntê dê Licitaçóes

Prooosta Rêferente..,

Pregao Presencial Nr: 003/2023
Oata ÉrtÍega....... i 1010512023

Horário Entrega... : 09r00

I oo,aoz.ooztooot.oí1

Altermed Mat Med Hosp Ltda
Estrada Boa Es pêranca

Fundo Cenoás Cep:89163-5s

RIO DO SUL - SC

Rio do Sul(SC), 10 de M]âio de 2023

D...rlç5 dG PíodoiG (Gdêcn Fêíêr&cia dou Modero

fotal por Extenso: @ove nil, trezentos e quarenta e três reais e cinq
Total Geral (R$): 9.343,50

1) No preço ofertado estão inclusos todos os inpostos, frete CIF e descontos incidentes nes ÍErcâdorias para entregâ no órgão licilante;
2) DêclaranDS que o(s) objeto(s) ofertado(s) atende(m) todas as especificações dêscritas no presente processo licitatório e nos sujeitanDs às norrrtsS e
condições do presente edital, saúo situaçôes de caso fortuito ou força nEior;
3) De acordo com o Art. 10 da RDC 80/2006 - O FracionaÍEnto de ÍEdacanEntos é prúativo de íarrÍÉcias e drogarias, poÍtanto não fracionaÍDs eítalagens
de nEdicaÍEnlos e produtos para saúde, Íavor atentar-se as enbalagens inforÍBdas em nossa proposta de preços;

4) Dados do represenlante que assinará a Ata de Registro dê Preços e/ou contrato:
ÀlonE: lrrbicon Cordova Fereira - RG: 3.242.195 SSBSC - CFF: 015.886.939-70 - Eld: Est. Boa Bperança, 2320 - Fundo Canoas, 89.163-554. R o do Sul, SC
5) Dados Bancários: BANCO BRASIL (001) - AGENCIA: 0276-3 - @NTA CORFENTE 30.778-5 - P!x: bb@âlternEd.com.br
6) AceitanDs o forneciÍÊnto do(s) ilerÍtrs) acinE relacionado(s) com o(s) preço(s) ê condiAão(6ê§) que proponDs, sendo que os preços consianles na

nossa proposta conpreendem todas as despesas (fretes,laxas, inpostos, etc...), sendo, portânto, preço final.

Condicões dê Fornêcimento:
Condiçóes de FbganEnto................... 30DD

Fretê............. .........---................-..... . : hcluso
Prazo de Entreoa.......... ... ....... . .. : 15 dias

Validade da Ploposta........ ................. i 60 dias

l

FONE: +55 (47) 3520 9000
Estradã Boa Éperança, 2320 lFundo Canoas

Cepr 89í63-554 | Rlo DO SUL SC I Brasil

CNPJ: 00.802.002/0001-02

lE 25.314.899-5 hsc.l'tunicipal:193í3

Jonatan ancis Salla
Píomo ê Vendas

05 .í9-70

\

*,o'**",
NÍ.: 52114

Páo.: 00002


